
OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 
CAJA CHICA REGIONAL SPS F-316-11-2020 

FECHA 
N0DECUENTA/NoDE 

FACTURA O RECIBO 
CUENTA / BENEFICIARIO 

23200 

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y 

MEDIOS DE TRANSPORTE 7,992.50 
28/10/2020 001-001-01-00039264 AUSEVA 7,475.00 
7/11/2020 000-001-01-00000116 INVERSIONES JC MIRANDA 172.50 
9/11/2020 000-001-01-00003616 INVERSIONES ATLAS 172.50 

10/11/2020 000-001-01-00003619 INVERSIONES ATLAS 172.50 
26210 VIATICOS NACIONALES 10,312,45 

3/10/2020 N/A MANUEL CRUZ 203.00 
5/10/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 
5/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 
6/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 
6/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 
7/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 
9/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 
9/10/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 
9/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 359.38 

12/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 281.25 
12/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203.13 
14/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 
14/10/2020 N/A DINA ZERON 359.38 
19/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 
19/10/2020 N/A DINA ZERON 359.38 
20/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 2,187.50 
22/10/2020 N/A DINA ZERON 359.38 
26/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203.13 
26/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 437.50 
26/10/2020 N/A MANUEL CRUZ 359.38 
28/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203,13 
29/10/2020 N/A DINA ZERON 203.13 
29/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 281.25 
29/10/2020 N/A JAVIER CABALLERO 203.13 
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-316-11-2020 
NoDECUENTA/NoDE 

FACTURA O RECIBO 
CUENTA/BENEFICIARIO PARCIAL Iu1AL 

30/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 281.25 

31/10/2020 N/A DIOSARA TORRES 281.25 

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 748.00 
29/10/2020 2181007 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

29/10/2020 1904473 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

29/10/2020 2181006 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE CV. 22.00 

30/10/2020 2013585 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 
30/10/2020 2447136 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

30/10/2020 2014690 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

30/10/2020 2447135 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

31/10/2020 2449970 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 
31/10/2020 1650739 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

31/10/2020 2015855 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

31/10/2020 1455154 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

31/10/2020 2186100 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

1/11/2020 2187469 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

1/11/2020 1652388 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

2/11/2020 1654239 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

2/11/2020 2452997 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

3/11/2020 1912021 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

3/11/2020 2021754 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

4/11/2020 2457184 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

4/11/2020 2457182 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

8/11/2020 1658638 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

8/11/2020 1916151 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

10/11/2020 1919124 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

10/11/2020 2026993 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

11/11/2020 1983536 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

11/11/2020 2202540 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

11/11/2020 2037833 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE CV. 22.00 

11/11/2020 1961105 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE CV. 22.00 
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-316-11-2020 

11/11/2020 1944589 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 
11/11/2020 1920890 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 
12/11/2020 2471372 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 
12/11/2020 2030584 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 
14/11/2020 2476838 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 
14/11/2020 2034270 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE CV. 22.00 

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2,051.00 
20/10/2020 000-002-01-00107583 MANAS BAKERY 345.00 
29/10/2020 018-004-01-01115657 INVERSIONES A.G. 485.00 
30/10/2020 018-004-01-01116223 INVERSIONES A.G. 316.00 
12/11/2020 021-001-01-00510456 ALI M ENTOS INTERNACIONALES 101.00 
12/11/2020 000-001-01-00296992 KEBBALICI US 358.00 
13/10/2020 003-001-01-00714802 INVERSIONES ZITO 72.00 
14/11/2020 021-001-01-00511195 ALI M ENTOS INTERNACIONALES 374.00 

33100 PAPEL DE ESCRITORIO 789.18 
26/10/2020 014-001-01-00169429 PACASA S.A. DE C.V. 291.52 
26/10/2020 014-001-01-00169428 PACASA S.A. DE C.V. 497.66 

35610 GASOLINA 8,800.80 
14/10/2020 000-005-01-00026554 PUMA BLVD DEL SUR 950.00 
15/10/2020 001-001-01-00375449 UNO SANTA ANITA 500.00 
19/10/2020 000-004-01-00123029 EL MIRADOR 700.00 
20/10/2020 000-001-01-00183960 PLAZA SAN MARCOS 700.00 
26/10/2020 000-004-01-00116432 UNO CENTRO YORO 500.00 
27/10/2020 013-002-01-00967542 TEXACO EXPOCENTRO 895.00 
29/10/2020 000-004-01-00025683 TEXACO EXPOCENTRO 1,050.00 
30/10/2020 000-003-01-00025158 TEXACO ESTRELLA 1,005.70 
1/11/2020 002-003-01-00192435 TEXACO BELLA VISTA 1,000.10 

12/11/2020 026-001-01-01920311 UNO UNIVERSIDAD 500.00 
12/11/2020 000-002-01-01389695 TEXACO PALENQUE 500.00 
19/11/2020 000-002-01-01394604 TEXACO PALENQUE 500.00 fr 

35620 DIESEL 4,95260 NADOI< GENERA 
)AB 



Total Gasto 38,953.62 

FECHA DE ELABORACIÓN: 02/10/2020 
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL SPS F-316-11-2020 

FECHA 

28/10/2020 

No DE CUENTA/No DE 

FACTURA O RECIBO 
000-001-01-00040234 

CUENTA / BENEFICIARIO 

UNO MONTE SANTO 

PARCIAL 

500.00 

TOTAL 

28/10/2020 001-001-01-00104615 PUMA LOMAS LINDAS 500.00 
29/10/2020 000-004-01-00025684 TEXACO ESTR ELLA 560.10 
8/11/2020 000-001-01-00074497 GRUPO CYL 600.00 

10/11/2020 000-004-01-00011245 TEXACO MONUMENTO 785.00 
10/11/2020 000-004-01-00011244 TEXACO MON UM ENTO 1,207.50 
13/11/2020 026-001-01-01920609 UNO UNIVERSIDAD 300.00 
19/11/2020 000-004-01-01840107 TEXACO 105 500.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 181,00 
13/11/2020 003-001-01-00714801 INVERSIONES ZITO 70.00 
19/11/2020 000-001-01-00000212 SANTA ELENA MART 111,00 

25300 SERVICIO DE IMPRENTA PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 761.99 
20/10/2020 000-001-01-00262709 STAR CO PY 262.00 
20/10/2020 000-001-01-00262708 STAR COPY 499.99 

39200 UTI LES DE ESCRITORIO OFICINA Y ENSEÑANZA 564.10 
26/10/2020 009-004-01-00867388 SUPERMERCADO SIMAN 484.40 
19/11/2020 009-002-01-00488180 UTILES DE HONDURAS 79.70 

39600 OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 700.00 
12/11/2020 000-001-01-00103487 TECNOCOM P 700.00 

12200 JORNALES 1,100.00 
9/11/2020 N/A DEBORA ISABEL ROMERO FLORES 300.00 

16/11/2020 N/A JUAN CARLOS TRIGUEROS 500.00 
19/11/2020 N/A DEBORA ISABEL ROMERO FLORES 300.00 
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